
 

 

 

Ve spolupráci s Pedagogickou fakultou

HANDLE
 
 

 

Chcete pomoci lidem s obtížemi s

 

Sobota 12. dubna 2014

14:00 – 16:30 přednáška + diskuze, osobní konzultace
Pedagogická fakulta MU, Poříčí 9 (prosklená budova), Brno, učebna č. 51 (první patro)

 

Přijďte se seznámit s unikátním pohledem na 

neurovývojové odlišnosti, jako je dyslexie, ADHD, autismus, 

Tourettův syndrom, dyspraxie, poruchy chování. 

se s možnými kořeny těchto odlišnost

jednoduchou, ale neurologicky komplexní akti

můžete začít ihned používat doma, ve škole nebo v

k organizaci nervového systému. 

 

 

HANDLE 
jemný a respektující přístup, který prostředni
léků pomáhá zlepšit funkce nervového systému a proces učení, u dětí i 
dospělých.  HANDLE staví na vědecky prokázaných faktech z řady disciplín 
(rehabilitace, neurovědy, lékařství, speciální pedagogiky, výživy apod.). 
HANDLE vytvořila Judith Bluestone, kter
odlišnosti

 

Kdo může mít z přednášky užitek: Učitelé, speciální pedagogové, Rodiče, logopedi, ergoterapeuti, pediatři, 
zdravotníci, sociální pracovníci, psychologové, asistenti pedagoga, osobní asistenti, neurovývojoví terapeuti, 
poradci rané péče, ošetřovatelé, fyzioterapeuti a kdokoli, kdo chce zlepšit svůj potenciál.

 

Přednášející: Jana a Paul Baptie jsou HANDLE instruktoři a praktici. Od roku 2007 pracují na šíření HANDLE 
přístupu v České republice a v Evropě. Pracují s klienty s
kurzy a od roku 2011 vyučují kurz Úvod do HANDLE přístupu.

 

Mgr. Jana Baptie a Mgr. Paul Baptie, HANDLE instruktoři a praktici, ve spolupráci s

607 600 341, 558 694 017, 

ZDARMA. Kapacita omezena, pro registraci nás kontaktujte na výše uvedené emailové adrese.

Link na mapu a dopravní dostupnost zde http://www.muni.cz/general/mu_quarters/complex_map/2
 

Pedagogickou fakultou Masarykovy Univerzity 
Vás zveme na seznámení s  

HANDLE® přístupem

Chcete pomoci lidem s obtížemi s

pozorností, pamětí, sociální interakcí, 

koordinací nebo chováním?

Hledáte novou perspektivu?

Sobota 12. dubna 2014 

:30 přednáška + diskuze, osobní konzultace 
Pedagogická fakulta MU, Poříčí 9 (prosklená budova), Brno, učebna č. 51 (první patro)

Přijďte se seznámit s unikátním pohledem na 

neurovývojové odlišnosti, jako je dyslexie, ADHD, autismus, 

Tourettův syndrom, dyspraxie, poruchy chování. Seznámíte 

možnými kořeny těchto odlišností a naučíte se 

ogicky komplexní aktivitu, kterou 

můžete začít ihned používat doma, ve škole nebo v práci 

 

HANDLE (holistický přístup k neurovývoji a efektivitě učení

jemný a respektující přístup, který prostřednictvím pohybu a bez použití 
pomáhá zlepšit funkce nervového systému a proces učení, u dětí i 

dospělých.  HANDLE staví na vědecky prokázaných faktech z řady disciplín 
(rehabilitace, neurovědy, lékařství, speciální pedagogiky, výživy apod.). 
HANDLE vytvořila Judith Bluestone, která sama překonala neurovývojové 
odlišnosti a stala se uznávanou a oceňovanou terapeutkou a lektorkou.

Učitelé, speciální pedagogové, Rodiče, logopedi, ergoterapeuti, pediatři, 
psychologové, asistenti pedagoga, osobní asistenti, neurovývojoví terapeuti, 

poradci rané péče, ošetřovatelé, fyzioterapeuti a kdokoli, kdo chce zlepšit svůj potenciál.

jsou HANDLE instruktoři a praktici. Od roku 2007 pracují na šíření HANDLE 
Evropě. Pracují s klienty s nejrůznějšími neurovývojovými odlišnostmi, organizují 

kurzy a od roku 2011 vyučují kurz Úvod do HANDLE přístupu. 

, HANDLE instruktoři a praktici, ve spolupráci s HANDLE Institutem, 

017, handle@email.cz, www.handle.org 

 

pro registraci nás kontaktujte na výše uvedené emailové adrese.

http://www.muni.cz/general/mu_quarters/complex_map/2

Masarykovy Univerzity 

přístupem 

 

 

Chcete pomoci lidem s obtížemi s učením, 

pozorností, pamětí, sociální interakcí, 

koordinací nebo chováním? 

Hledáte novou perspektivu? 

Pedagogická fakulta MU, Poříčí 9 (prosklená budova), Brno, učebna č. 51 (první patro) 

neurovývoji a efektivitě učení) je efektivní, 
ctvím pohybu a bez použití 

pomáhá zlepšit funkce nervového systému a proces učení, u dětí i 
dospělých.  HANDLE staví na vědecky prokázaných faktech z řady disciplín 
(rehabilitace, neurovědy, lékařství, speciální pedagogiky, výživy apod.). 

á sama překonala neurovývojové 
a stala se uznávanou a oceňovanou terapeutkou a lektorkou. 

Učitelé, speciální pedagogové, Rodiče, logopedi, ergoterapeuti, pediatři, 
psychologové, asistenti pedagoga, osobní asistenti, neurovývojoví terapeuti, 

poradci rané péče, ošetřovatelé, fyzioterapeuti a kdokoli, kdo chce zlepšit svůj potenciál. 

jsou HANDLE instruktoři a praktici. Od roku 2007 pracují na šíření HANDLE 
nejrůznějšími neurovývojovými odlišnostmi, organizují 

HANDLE Institutem,  

pro registraci nás kontaktujte na výše uvedené emailové adrese. 

http://www.muni.cz/general/mu_quarters/complex_map/2 
 


